
Avoin haku Taidegalleria Lakeuden teemalliseen ryhmänäyttelyyn ja Taidepuotiin (DL 4.6.)


Taidegalleria Lakeus on kesäisin toimiva galleria ja kulttuuritila. Paikka on perustettu vuonna 2022 
paikallisen perheen voimin vuonna 1869 rakennettuun kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen 
pohjalaistaloon kauniille Kauhavan maaseudulle lakeuksien keskelle. Näyttelytila on noin 100 
neliön suuruinen ja se jakaantuu kolmeen eri huoneeseen. Tilassa järjestetään myös erilaisia 
maksuttomia työpajoja lapsille ja aikuisille ja ylläpidetään pientä kahvilaa. Haluamme tuoda 
toiminnallamme taidetta maaseudulle ja tukea ryhmänäyttelyn taiteilijoita näyttelykorvauksin. 


Näyttely on käynnissä kaksi kuukautta heinä-elokuun 2023 ajan. Tänä vuonna galleriaan on 
teemallinen avoin haku kaikille Suomessa asuville taiteilijoille, joista 10 tekijää kuratoidaan 
näyttelyyn. Tilassa on myös Taidepuoti, johon voivat kuvittajat ja taiteilijat hakea 
myyntituotteillaan. Samalla hakemuksella voi hakea sekä ryhmänäyttelyyn että Taidepuotiin tai 
vain toiseen.


RYHMÄNÄYTTELYN TEEMA: YHTEYS

Millaista on kun yhteys säilyy, katoaa tai löytyy uudestaan. Millaisia yllättäviä isoja tai pieniä 
yhteyksiä elämästä löytyy? Mitä hyvää tai huonoa yhteys voi pitää sisällään? Teemaa voi käsitellä 
ja tulkita vapaasti taiteen keinoin.


NÄYTTELYKORVAUS JA TAITEILIJAN ROOLI

Ryhmänäyttelyyn valittuja taiteilijoita on tukemassa Taidegalleria Lakeus sekä sponsoroivat 
yritykset. Kukin ryhmänäyttelyn taiteilija saa 200 euron arvoisen näyttelykorvauksen, mikä 
jakaantuu 128 euron rahalliseen korvaukseen (ennen veroja) sekä 72 euron arvoisiin yritysten 
lahjakortteihin. 


Näyttelyyn valittujen taiteilijoiden vastuulla on hoitaa teosten kuljetukset galleriaan, olla läsnä 
avajaisissa joko paikan päällä tai videoyhteyden välityksellä sekä osallistua 40 minuutin mittaiseen 
verkossa pidettävään videohaastatteluun kesän aikana. Taidegalleria Lakeus hoitaa näyttelyn 
ripustuksen, valvonnan ja opastuksen. 

 


HAEMME MONIPUOLISTA TAIDETTA

Haemme ryhmänäyttelyyn erilaisista taustoista tulevia, eri puolilla Suomea asuvia ja eri 
kuvataiteen aloilla toimivia taiteilijoita. Valitsemme 30 prosenttia ryhmänäyttelyn taiteilijoista Etelä-
Pohjanmaan alueelta. Voit hakea näyttelyyn, maalauksilla, piirroksilla, sekatekniikalla, valokuvilla, 
kuvitustaiteella, veistoksilla ja videotaiteella.


Teokset voivat olla näyttelyssä myynnissä. Galleria auttaa myyntitapahtumassa, mutta käytännön 
sopimukset tehdään taiteilijan ja ostajan välillä. Galleria ei peri ryhmänäyttelyn teosten myynnistä 
provisiota. Valituilta taiteilijoilta valitaan näyttelyyn mukaan noin 1-4 teosta.


HAKUOHJEET RYHMÄNÄYTTLEYYN


Lähetä hakemus yhtenä PDF-tiedostona (max. 3 MB) sisältäen seuraavat tiedot:


• 1-5 hyvälaatuista kuvaa teemaan liittyvästä ehdotuksista teostietoineen (teoksen nimi, 
vuosi, tekniikka ja koko) Jos kyseessä on videotaideteos, lähetä linkki videoon. Teokset 
voivat olla vanhoja tai uusia


• Perustelut, miksi teokset sopivat näyttelyn teemaan


• CV ja yhteystietosi, nimi, puhelinnumero, osoite ja sähköposti


• Mahdolliset linkit kotisivuille ja/tai sosiaaliseen mediaan




Voit lähettää hakemuksen suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi viimeistään 4.6.2023 sähköpostitse 
osoitteeseen taidegallerialakeus@gmail.com


HAKUOHJEET TAIDEPUOTIIN

Taidepuotiin voi hakea joko pelkästään tai ryhmänäyttelyhaun yhteydessä. Kesällä 2022 
Taidepuodin myynti oli vilkasta. Myynnistä vastaa galleria ja se ottaa 20 prosentin provision 
myynnistä. Tekijän vastuulla on myyntituotteiden hinnoittelu ja tuotteiden kuljetus galleriaan 
Haemme myyntiin vapaalla teemalla monipuolisesti erilaisia tuotteita, kuten kirjoja, kortteja, 
julisteita ym. printtituotteita ja käsitöitä.


Toteuta hakemus yhtenä PDF-tiedostona (max. 3MB), sisältäen seuraavat tiedot:


• 3-10 kuvaa myytävistä tuotteistasi


• Tuotteiden nimet, koot, materiaalit, hinnat ja määrät


Lähetä hakemus viimeistään 4.6.2023 mennessä suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi sähköpostitse 
osoitteeseen taidegallerialakeus@gmail.com


Pääset tutustumaan galleriaan sosiaalisen median kautta:

Facebook: https://www.facebook.com/taidegallerialakeus/

Instagram: https://www.instagram.com/taidegallerialakeus/?hl=fi


Mikäli sinulla tuli mieleen kysyttävää, voit ottaa yhteyttä Maria Leskiseen sähköpostitse:

taidegallerialakeus@gmail.com



